PAGE

	TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN

PHÒNG KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH

           Số:  39/TB-KH-TC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 10  tháng 06 năm 2013

THÔNG BÁO

V/v hoàn tiền giảm học phí cho học sinh - sinh viên có anh (chị) em ruột
học cùng trường Học kỳ II (2012-2013) – Lần 2
Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-HĐQT-TC của Chủ Tịch Hội Đồng Quản Trị Trường Đại học Võ Trường Toản về việc Quy định mức học phí và các khoản phí năm học 2012–2013;
Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-HĐQT-TC của Chủ Tịch Hội Đồng Quản Trị Trường Đại học Võ Trường Toản về việc giảm học phí từ năm học 2012-2013;

Căn cứ vào hồ sơ xin giảm học phí học kỳ II năm học 2012-2013 thực tế đã nhận tại phòng Kế hoạch tài chính;
Căn cứ vào tình hình đóng học phí thực tế của học sinh - sinh viên nộp hồ sơ xin giảm học phí.

Phòng Kế hoạch – Tài chính thông báo về việc hoàn tiền giảm học phí cho học sinh - sinh viên có anh (chị) em ruột học cùng trường học kỳ II (2012-2013) – Lần 2 như sau:

1. Danh sách được xét duyệt nhận hoàn tiền giảm học phí cho học sinh-sinh viên có anh (chị) em ruột học cùng trường học kỳ II (2012-2013) – Lần 2 được đính kèm theo thông báo này.
2. Thời gian: từ 13 giờ 30phút ngày 13/06/2013 đến 16giờ 30phút ngày 25/06/2013. Cụ thể:

-   Buổi chiều (thứ 3 và thứ 5): từ 13giờ 30phút đến 16giờ 30phút

-   Buổi sáng (thứ 7): từ 08 giờ đến 11 giờ

3. Địa điểm: tại Phòng Kế hoạch tài chính trường Đại Học Võ Trường Toản.

Khi đến liên hệ học sinh - sinh viên phải mang theo Chứng minh nhân dân gặp Cô Nguyễn Thị Như Ngọc phòng KHTC.
Tất cả học sinh-sinh viên có liên quan căn cứ thực hiện theo nội dung thông báo này.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu : P.KH-TC

	TRƯỞNG PHÒNG KẾ HOẠCH-TÀI CHÍNH
(Đã ký)
PHAN THỊ BÍCH TRĂM

	TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN
PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                                                                       Hậu Giang, ngày 10  tháng 06 năm 2013
DANH SÁCH HỌC SINH - SINH VIÊN ĐƯỢC GIẢM HỌC PHÍ

HỌC KỲ II ( 2012- 2013) – LẦN 2

	STT
	MSSV
	HỌ VÀ TÊN
	NGÀY SINH
	LỚP
	SỐ TIỀN

	1
	12T3030881
	Lê Minh
	Thông
	10/02/1989
	LT ĐH Dược - K2
Đợt .2013
	1,793,000 đ

	2
	12T3030056
	Lê Thúy
	An
	1989
	LT ĐH Dược - K2
Đợt 2.2012
	1,793,000 đ

	3
	12C4030037
	Phan Thị Cẩm
	Ly
	03/10/1991
	LT ĐH TCNH - K2
	395,000 đ

	4
	12C660029
	Phan Phước
	Long
	25/05/1994
	CĐ TCNH - K5
	315,000 đ

	5
	12C4030028
	Nguyễn Thị Bích
	Lan
	18/09/1990
	LT ĐH TCNH - K2
	395,000 đ

	6
	0954020519
	Nguyễn Thị Cẩm
	Tú
	12/10/1991
	ĐH KT - K2
	325,000 đ

	7
	0956010608
	Đặng Văn
	Trí
	1987
	ĐH NV - K2
	325,000 đ

	8
	12C4020007
	Đặng Thùy
	Dương
	1990
	LT ĐH KT - K2
	395,000 đ

	TỔNG
	08 Sinh viên

	5.736.000 đ

	 Nơi nhận:
- Lưu: KH-TC.

	TRƯỞNG PHÒNG KẾ HOẠCH-TÀI CHÍNH

(Đã ký)

PHAN THỊ BÍCH TRĂM

[image: image1.png]